Edição 28 | Ano 2022
07 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVITE

ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FDTDDBDU-SC2NSN3W-UMLNARSY-R5EIXRHF
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                           CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

                                                               ESTADO DA BAHIA

               CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022
CONVITE Nº CC 001/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de empresa do ramo

de Construção Civil para prestação de Serviços na Reforma da Câmara Municipal de Vereadores de

Buritirama, mediante Processo de Licitação na modalidade Convite nº CC 001/2022, ADJUDICO

os objetos licitados à Empresa: CONSTRUAGRO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME,

inscrita no CNPJ nº. 07.359.897/0001-93, perfazendo um total de R$ 87.121,33 (oitenta e sete mil,

cento e vinte e um reais e trinta e três centavos), cuja forma e prazo de execução dos serviços estão

descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. Buritirama/BA, 05 de julho

de 2022. Elizângela Santos de Oliveira. Presidente da Câmara Municipal de Buritirama.

Edição 28 | Ano 2022
07 de julho de 2022

Página 3

ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: FDTDDBDU-SC2NSN3W-UMLNARSY-R5EIXRHF
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                           CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

                                                               ESTADO DA BAHIA

               CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022

CONVITE Nº CC 001/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A Presidente da Câmara Municipal de Buritirama - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o

processo licitatório na modalidade Convite Nº CC 001/2022 referente à Contratação de empresa do

ramo de Construção Civil para prestação de Serviços na Reforma da Câmara Municipal de

Vereadores de Buritirama. MODALIDADE: CONVITE. OBJETO: Contratação de empresa do

ramo de Construção Civil para prestação de Serviços na Reforma da Câmara Municipal de

Vereadores de Buritirama. LICITANTES: CONSTRUAGRO CONSTRUCOES E SERVICOS

LTDA ME, inscrita no CNPJ nº. 07.359.897/0001-93, MJ DE SOUZA PEREIRA

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 30.397.680/0001-90. SALVATICO &

BACELAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 31.875.827/0001-72.  LICITANTE

VENCEDORA: CONSTRUAGRO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME, inscrita no

CNPJ nº. 07.359.897/0001-93. VALOR TOTAL: R$ 87.121,33 (oitenta e sete mil, cento e vinte e

um reais e trinta e três centavos).  Buritirama/BA, 05 de julho de 2022. HOMOLOGO. Publique-

se. Elizângela Santos de Oliveira. Presidente da Câmara Municipal de Buritirama.

Edição 28 | Ano 2022
07 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: FDTDDBDU-SC2NSN3W-UMLNARSY-R5EIXRHF
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                           CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

                                                               ESTADO DA BAHIA

               CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 012/2022, CONVITE n° 001/2022

CONTRATO Nº:  013/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

CONTRATADA: CONSTRUAGRO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME, inscrita no CNPJ
nº. 07.359.897/0001-93
OBJETO: Contratação de empresa do ramo de Construção Civil para prestação de Serviços na Reforma

da Câmara Municipal de Vereadores de Buritirama.

VALOR: R$ 87.121,33 (oitenta e sete mil, cento e vinte e um reais e trinta e três centavos)
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias a partir da data da assinatura

Buritirama, 06 de julho de 2022. Elizângela Santos de Oliveira-Presidente da Câmara Municipal de
Buritirama

Edição 28 | Ano 2022
07 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: FDTDDBDU-SC2NSN3W-UMLNARSY-R5EIXRHF
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

	CONVITE
	ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

		2022-07-07T15:50:38-0300